

**ФИНАНСОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ
ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ**
(без субъектов малого предпринимательства, банков,
страховых организаций и бюджетных учреждений)
за январь-ноябрь 2022 года

млн рублей

	Сальдо прибылей (+) и убытков (-)	В % к январю- ноябрю 2021г. ¹	Прибыль (+)	Число прибыльных организаций в % к общему количеству	Убыток (-)	Число убыточных организаций в % к общему количеству
Всего	3927,0	156,5	6242,5	73,9	2315,5	26,1
в том числе:						
г. Черкесск	-790,0	-	1033,5	64,8	1823,4	35,2
г. Карачаевск	211,8	116,2	211,8	100,0	-	-
районы:						
Адыге-Хабльский	к	116,0	к	к	-	-
Зеленчукский	45,7	712,7	505,7	57,1	460,0	42,9
Карачаевский	к	241,8	к	к	-	-
Малокарачаевский	к	217,2	к	к	-	-
Прикубанский	к	-	к	к	-	-
Урупский	к	130,7	к	100,0	-	-
Усть-Джегутинский	2753,2	237,5	2785,3	90,0	32,1	10,0
Хабезский	к	150,4	к	к	-	-

СЕВЕРО-КАВКАЗСТАТ

¹ Темпы изменения сальдированного финансового результата отчетного периода по сравнению с соответствующим периодом предыдущего года рассчитаны по сопоставимому кругу организаций, в соответствии с методологией бухгалтерского учета, предусматривающей корректировку данных соответствующего периода прошлого года, исходя из изменений учетной политики, законодательных актов и др. Прочерк означает, что в одном или обоих сопоставляемых периодах был получен отрицательный сальдированный финансовый результат.

к - не публикуются показатели, формируемые по данным одного или двух респондентов, а также трех респондентов, в случае, если доля одного из них превышает 85% агрегата, в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 №282-ФЗ (ст.4, п.5; ст. 9. п.1).